
A D ° 

SALA DAS- ESSES, e a 

- autor - 

EADOR D RLEI PEREIRA IA SILV 

ESTADO DO RIO DE JANEIRO 

Câmara unicipai de Cabo Frio 

PROJETO DE 1 E I  

NpRO 
. disc 

Em 
--- 

ESID 

.°92/88 

A CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO no uso de 
suas atribuições legai RESOLVE:  

ARTIGO I2  - Passa a denominar-se RUA DAS BE 

GONIAS, a Rua existente entre as quadras 3,4,7 e 8, do Lotea 

mento Caminho de Búzios, I2  Distrito de Cabo Frio. 

ARTIGO 22  - Esta Lei entrara em vigor na da 
4 

ta de sua publicaçao. 

ARTIGO 32  - Revogam-se as disposiçges em con 
, . 

trarto. 

_ 

ERJADR Dl LEI PEREIRA DA 'SILVA' 

autor - 

JUST I FIC AT I VA 

Trata-se de simples Iegalizaçao de uma situa 
OW 

çao ja existente, de vez que todas as contas, tanto de luz, a 

gua, etc., nas reside'ncias situ'adas nesta Rua já vem endereça 

da à Rua das Begoniaà, denominaçao esta que no existe ofici 

almente. 

jfd. 


